様式第６号(第２条関係)
個人情報開示請求書

年　　月　　日

(実施機関名)　様

	郵便番号
	〒　　　　－

	住所

	氏名

	電話番号
	　　　　　－（　　　　）－

平戸市個人情報保護条例第17条第１項の規定により、次のとおり個人情報の開示を請求します。
	開示請求する個人情報の名称又は内容
	(請求する個人情報が特定できるように具体的に記入してください。)

	開示の方法
	１　閲覧　　２　視聴　　３　写しの交付(郵送希望　有・無)

	代理人による請求の場合
	本人の住所

	本人の氏名

	本人との関係

	請求者確認

	所管課収受印
	総務課受付印

	代理人確認

	同意書

	所管課
	　　電話

＜留意事項＞

１　太線の枠内を記入し、「開示の方法」欄の該当する番号に○印を付けてください。
２　請求の際は、次の書類を提出し、又は提示してください。

　(1)　本人請求の場合　本人であることを証明する運転免許証、パスポートなど

　(2)　代理人請求の場合　次の2書類

　　ア　代理人の運転免許証、パスポートなど

　　イ　代理人であることを証明する戸籍謄抄本など
３　代理人請求の場合で本人が満15歳以上の未成年者のときは、上記書類のほか、本人
の同意書も提出してください。

様式第16号(第２条関係)

個人情報訂正等請求書

年　　月　　日

(実施機関名)　様

	郵便番号
	〒　　　　－

	住所

	氏名

	電話番号
	　　　　　－（　　　　）－

平戸市個人情報保護条例第27条第１項の規定により、次のとおり個人情報の訂正等を請求します。
	請求の区分
	１　訂正　　２　削除　　３　目的外利用又は外部提供の中止

	請求に係る個人情報の名称又は内容
	(個人情報が特定できるように具体的に記入してください。)

	訂正等の内容及び理由

	代理人による請求の場合
	本人の住所

	本人の氏名

	本人との関係

	請求者確認

	所管課収受印
	総務課受付印

	代理人確認

	同意書

	訂正証明書類

	所管課
	　　電話

＜留意事項＞

１ 太線の枠内を記入し、「請求の区分」欄の該当する番号に○印を付けてください。

2　請求の際は、次の書類を提出し、又は提示してください。

　(1)　本人請求の場合　本人であることを証明する運転免許証、パスポートなど

　(2)　代理人請求の場合　次の2書類

　　ア　代理人の運転免許証、パスポートなど

　　イ　代理人であることを証明する戸籍謄抄本など

3　代理人請求の場合で本人が満15歳以上の未成年者のときは、上記書類のほか、本人の
同意書も提出してください。

4　訂正請求の場合は、訂正の内容が事実であることを証明する書類等を提出し、又は提
示してください。

委　任　状

年号△△年△△月△△日

平戸市長　○○　○○　　様

	郵便番号
	〒８５９－○○○○

	住所
	平戸市○○町○○

	氏名
	○○　○○　 eq \o\ac(○,印)

	電話番号
	○○―○○○○

私に関する個人情報の開示請求について、次の者を代理人に選任し、その権限を委任したので届け出ます。
	代理請求する理由

	代理人
	郵便番号
	　〒　８５９－○○○○

	住所
	　平戸市△△町○○

	氏名
	　△△　△△

	電話番号
	　○○―○○○○

	本人との関係

同　意　書

年号△△年△△月△△日

平戸市長　○○　○○　　様

	郵便番号
	〒８５９－○○○○

	住所
	平戸市○○町○○

	氏名
	□□　□□　 eq \o\ac(○,印)

	生年月日・年齢
	年号○年○月○日・○歳

	電話番号
	○○―○○○○

私に関する個人情報の開示請求について、次の法定代理人による請求について同意します。
	代理請求する理由

	代理人
	郵便番号
	　〒　８５９－○○○○

	住所
	　平戸市△△町○○

	氏名
	　△△　△△

	電話番号
	　○○―○○○○

	本人との関係

PAGE
1